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ILiLMuMosti Tallinnas ligi 400 ehitusluba 'im pilm§
PUU tätiatousfe eöitustegeumsfe talUnnas

Elumajade ehitamine Tallinnas
näitab iga järgnema aastaga tõusu
tendentsi. Kui läinud aastal umbes sa
maaegsete kokkuwõtete kohaselt oli an
tud linnawalitsuse ehitusosakonna poolt
300 ehitusluba, siis tänawu ulatub ehi
tuslubade arm jubi ligi 400.

Ehitusprojektide kinnitamine oli eri
ti elaw weebruaris, mil ligi 40 maja-
omanikku teostas 3-kordsete puumaja
de ülemise korra ümberehitust, mida
nõuti ehituste wastäwa spaduseas koos
kõlastamiseks.

Peale ümberehituse on tänawu eriti
rohkesti tehtud remonte, piirete ja Wr-
malhoonete uuendamist, mida on põh
justanud majaomanike kaasaaitamine
kodukaunistamise aktsiooni teostamisele.

Möödunud aastast tundumalt enam
on püstitatud ka uusi elamuid, millede
arm 1. septembriks oli 115. Sellest
kuulub endiselt enamus puumajadele
ja 1. jaanuarist alates on antud lube
T6 puumaja püstitamiseks, mis pea

eranditult op juba walminuö wõi ma
miwad kaesolewa aasta lõpuks, I

Enam kui! kunagi warem on püsti
tatud suuremaid kiwimaju, ja ehitus
osakonna andmeil selgub, et tänawu
on antud lube 39 tulekindlast materja
list hoone püstitamiseks. Neist, enamik
on 3—5-kordsed,. kuid ei puudu ka ük
sikud 0- ja 7-kordsed. ^

Aule suuremate kiwimajade püstita
misega on jõudsasti ksswsnud ka suri-
remate korterite arm, kuna walminuö
kiwihooneis on korterid enamikus 3-
knni b-toalised:

Ehitustegewuse piiramise tõttu ääre
linnas on märgata puumajade püsti
tamise wähenemist, mis ongi põhjusta
nud wäikekorterite puuduse. Kui ar-
westame, et tänawu ehitusel olemas
76 puumajas keskmisell igas walmib 8
wäbemat elukorterit, siis wõime mär
kida umbes 600 wäikekorteri juure-
kaswu. !

Kiwimajades. milliseid tänawu on

walminud wõi pooleli 39, wõib arwata
Ostmiselt igas 15 suuremat elukorte
rit, siis saame suuremate korterite juu-
rtkaswu samuti 600 ümber.

Kuna! Taninna kodanike juurekaiw
teostub! peamiselt waesema rahwaühi
arwel, kes wajab wähemaid elu
kortereid, siis wõib wiimajel aml Mär
gata äärelinnas suuremate korterite
wabaneMist ja sealsete üi^riliste üle
asumist kesklinna. |
; Meie [ rahwa sotsiaalsetj kandepinda
aluseks wöltes, wõib nentida, et wa-
jatakse tunduwalt enam wärkekortereid
kui kesklinna suuremaid i luksuskorte-
reid. Praegugi wõib juba märgata
Kadrioru ja teistes rajoonides näda
late wiisi silte sealsete suuremate kor
terite akendel. Sellest woime järeldada,
et nõudmine suurematele korteritele on
juba rahuldatud ja tulewikus tuleb
enam tähelepanu pöörata wäikekorte-
rite ehitamisele.

.Esmaspäewal peeti Tallinna Maja
omanikkude Seltsi juhatuse koosolek.
Äuhatas Seltsi esimees 3, Ä n t o n.
Arutati „Pealinna Teatajaga" ühen
duses olewaid Msimusi ja wõeti wastu
rusi liikmeid. Järgmine juhatuse
koosolek otsustati pjdada 20. septemb
ril.

Anonüümkiri Põhjustab
kuuride lammutamise

iKeegi naabritest on teatanud allkir-ta kirjas, et majaomanik Wildt, Lii-
alaia 24, on alustanud ilma waSta-

E loata puukuuride ehitamist. Was--3l järelewaatusel selgus, et asiolu
stab tõele, ja majaomanikul tuleb

kuurid lammutada hiljemalt 1. no-
wembriks s. a.

Ei lubatud tööstuse asutamist
Albert Kooba soowis luba puutöös-

tuse arvamiseks Lilleküla jaama juu
re, laiarööpalise raudtee wahelisse osa.
Kpua ehitusmäärüs ei näe ette tähen-
atud kohas tööstuje arvamist, siis

!äeti pslwe järelduseta.

MWWMU
VIDI] 3W I ■m.kirjutusmaterjali-, kooli- ja joonistustarvete,

kodukeskjcama väljakutse paberi- ja kingitusesemete suurlaod ja
^*^rg kauPlus ninx peakontor

C isikul
leiavad teenistust kindlustusalal. Eesõigus majaomanikel ja nende perekonnaliikmetel.

I Sooviavaldused slt. ^Teenistus" all.

VIRU 8
telefon 436-50i

büroomasinate kpl., ladu ja parandustöökoda

■ A-s. Frankonia
j peakontor

vT

asub nüüd

telefon 448-45i

köite- ja lineerimistööstus „LINEERIJA“

Il lill KIIRES

flii muDtee 19. lülil. 911-11 llHl
\

Samas asuvad ka A-s. Frankonia töökojad ja klaasi-
ladu, telef. 31 £-21 ja 303-97.

Oleme oma nime eestistanud

Mait Juhansoo ja Poeg
Rataskaevu 22, Tallinn. Telef. 432-89
Rätsepaäri asut. St. Peterburis! 1897. a. ;

MAX JÕHANSON JA POEG

Julius Kull
Rätftepaäri

Tallinn, S. Karja 6—3. Telefon 468-37.

==ji=======i===
kohade jõudnud suures vali
kus taoodsaid inglise riideid.

TAPEET?
FU. MäDTI\S0N,

suures valikus:
SOOME, LÄTI, SAKSA, BELGIA

ja INGLISE VABRIKU1ST soovitab

TALLINN,
7 anu mnt I KGietr. 3S4-SX)
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Prattittsest r«zunijaotusest ja korterite Mustamisest
:1 Me!§ elamukusiuür õlleks ühekülgne,
kui tegeletaks Änult puht esteetiliste
ja wormi küsimustega ning tehniliste
konstruktsioonide leiutamise alal. Meel
rohkem tegeletakse aga elamu otstarbe
kohase ruumijaotuse ja sisustamise
probleemidega.

Meie ühiskonna sotsiaalse elu korral
dusest ning nõudmiste suurenemise^ on
tekkinud wajadus inimwäärse elamu
järele, kus leiaksid aset kõik tänapäe-
wa kodanikke rahuldawad eluruumid.

Tawaliseks tüübiks wiimasel ajal ebi-
tatawates majades on 3-toaline kor
ter: elu-, töö- ning magamistuba ja
köök. Elutuppa on asetatud ka söögi
laud.

Majaehitamise algnõuded on — ots
tarbekohasus ning odawus, millest sõl°
tuw kokkuhoid lingib ruumikitsenduse.

Moodne elamiskultuur suunab kõik
tähelepanu elamisruumile, elutoale,
mis olgu awar, kuna teised ruumid
wõiwad olla wähemad.

Ruumide kuju plaanis.
Vaadates lähemalt ruumide kuju

plaanis, näeme, et püstküliku kuju on
praktiliselt ja ökonoomselt kõige kasuli
kum, kusjuures ruumi pikkus ei tohi
ületada ruumi kahekordset laiust. Ruu
du worm on wõimalik ainult üksikutel
juhtudel, kuna ta raskendab plaani
koostamist. Nad on igawamad, kuigi
majanduslikult odawamad.

Ringwormiline ruum on meel kasu
likum, kuid neid tarwitatakse õige
mähe.

Ruumide tähtsam mõõt on ruumi sü-
gawus — keskmise kapitaalsema kau
gus Välisseinast, — mis wõib saada
ruumi pikkuseks wõi laiuseks. Kõige
ratsionaalsem eluruumi sügawus on
3,5—6,5 m. Valguskiired aina ülemi
sest serwast peawad sünnitama põran
daga wähemalt 30°kraadilise nurga.
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Eluruumide laius, mis on söltuw
mälissassaadist, on soowitaw kooskõlas
tada ruumide sügawusega. Sisemisi sei
nu ei ole otstarbekohane asetada wä-
lissassaadi järele.

Ruumide > kõrguse arwestusel o
wõetud keskmise inimese kasw, 175 cm
millele on juure arwatud 75 cm waba
ruumi õhu jaoks, kokku 2,5 m.

Tallinna sundmäärus ehitamise alas
nõuab 2,60 m.

Ruumide jaotus.
Ruumid liigitatakse nende otstarbe

järgi eluruumideks ja kõrwalruumi
deks. Eluruumidest waataksime,, esijoo-
nes magamistuba.

Inimene wiibib magamistoas mi
nimaalselt V, omast elueast, millepä
rast see tuba tuleb püüda teha muga-
wamaks. Ähile inimesele on maja 20
kantmeetrit õhku. Magamistuba on soo-
witaw wastu hommikul ehk wastu
löuna-hommikut. Ta asetatakse ruumis
mis on kaugemal teistest ruumidest:
Mitmekordsetes majades on kõik maga-

mistoad kohakuti. j
Magamistuba olgu hele ning rõõi

mus, mille saawutamiseks walitagu kaj
wastawad tapeedid. j

Mööbel.

Meie moodsas elamus olgu eluruu
mid wäheste wahenditega muudetud
mugawaks ning ilusaks, kus ruumis
on säilitatud awarus ja kus mööblit
on ainult seewõrra, kuiwvrra hädapä
rast maja. Et ruumi awarust säästa
olgu kõigepealt igasugused kapid la-j
dunud nisadesse.

Ruumide sisustamise peaeesmärgiks
on iga korter muuta koduseks, et ta
omaks isikupärast ilmet, et ta ei oleks
mitte tarbeasjade ladu. Moodsas arhi
tektuuris näeme uufi worme, uut ruu-j
mijaotust, kus eluruum on muutunud

õhurikkafs ning walgeks. Laiadest, kuid
madalaist aknaist woolab ruumi wal-
gus, ning moodsas arhitektuuris efl-
neb lai nurgaaken, mis on ruumi ai-
nuwalgustajaks.
> Tänapaewa ruumisisustamine ' ei
nõua mööblit, mis oleks ühes^stiilis,
maid ta wõib olla miüneWLW, ra pole
ka paigutatud kindla korra järgi, maid
wabalt, I ebasümmeetriliselt. Düwan ja
toolid a elatakse nii, et iniinesel ei tu
leks istuda näoga walguse voole. Ak
naid ei! kaeta tihedate eesriietega. Si
sustatud ruumi meeleolu loomiseks on
suur tähtsus seintel ning nende wärwil.
Moodne tapeet on tawaliselt silmator-
kawa mustrita, sulatades Mitmed wär-
mid ühte tooni. i

Lastetuba.

See pn ka umbes magamistuba,
kuid seal elawad ka päewal lapsed ja
järelewhatajad.

Hhku on seal maja: 1 lapse peale 20
rbm, 1 täiskaswanu peale 40 cbm.
Kui lasite arw on suur, stis on mitu
lastetuba. Lastetuba on soowitaw ase
tada Magamistoa lähedusse, kuid tee-
nijateruumidest eemale. Aknad on soo-
witaw teha wastu lõunat. Harilik si
sustus: moodi, pesulaud, riietekapp,
wähemalt 1 laud jne. Mööbel olgu
lihtne, heledawärwiline.

Vanemate laste magamisruumid
asetatakse rohkem eraldi. Vahel, kui
õpetus ^sünnib kodus, on olemas ka
klassituba, mille aknad on asetatud õh°
tu-lõunasse, et päike ei segaks.

Elutuba.
Eluruum, mille mõiste alla meieajal

ei kuulu enam see endine saal, kus wõe-
ti ainult wooraid wastu, peab olema
sisustatud lihtsalt ja otstarbekohaselt.
Tema sisustus peab wastama kõigi pe
rekonnaliikmete tarwetele, kuna teda
wõib tarwitada iga perekonnaliige.

Iga korter on soowitaw warustada
elutoaga. Temas wõib wõtta ka wöõ°
raid wastu. Temas loodagu, wõima-
lufe korral, üksikud nurgad, üksikud si°
sustusgrupid wajalikest esemeist. Elu
toa sisustus on perekonna elamise ning

Kindral Seijki Kazuki, Hiinas södiwate
jaapani mägede ülemjuhataja.

wainllise taseme mõõdupuuks. Eluruu
mi põrandapind suuremates korteri
tes on ligikaudu 30 rm, s. o. 5X6 m.

Elsituba asetatakse korteri tsentrumi,
ühendatakse eestoaga, söögitoaga, wõö-
rastsioaga ning palkoniga. Ta wõib
olla läbikäidaw. Aknad on soowitaw
asetada wastu lõunat ehk hommiku-
lõunat. Ilus on elutoas nurgaaken. Ahi
tehakse ilusatest pottidest.

j Saal.
Selles ruumis wõib wötta wahcl

Võõraid wastu. Ta wõib täita ka
tantsusaali aset.

Tantsusaali' worm on püstikülik.
Kui ta wenib pikaks, siis asetatakse
lagi kolonnade otsa. Muusekantide
jaoks on rõdu. Seinad ja laed olgu
heledäs toonis. Seinapeeglid on soo-
witawad. Põrandaehitusele tuleb pan
na rõhku. Soowitaw on põrand teha
tammepuuparketifi, kuid mitte wäga
kirjul mustriga. Tantsupaaride armust
sõltub saali suurus.

(Järgneb).

A. liehhow.

Hoides kaenla all midagi, mis. oli
mähitud „Börsi teadetesse", Sasha
Smirnow astus arst KoZelkowi kabi
netti.

— Noh, noormees! — hüüdis arst
talle wastu. — Kuidas käsi käib? Mis
head?

Sasha pilutas silmi, surus käe süda
mele ja ütles erutatult:

— Terwitab teid, Jwan Nikolajewic,
minu emakene ja laseb teid tänada...
Glen ema ainus poeg ja teie päästsite
mu elu... arstisite mu terweks... me
mõlemad ei tea, kuidas teid tänada.

— Las' olla, noormees! — peatas
teda arst, heameele pärast õhetades. —
Täitsin ainult oma kohust.

— Olen ema ainus poeg... Me
oleme kehwad inimesed ega suuda ta
suda teie waewa, ja... on wäga piin
lik, härra doktor, kuid, muide, emake
ne ja mina... ema ainus poeg, palu
me wäga teid wõtta wastu meie tänu
tunnusena... see ese, mis ... See on
hinnaline wana pronks ... haruldane
kunstiteos.

— Ilmaaegu? — kortsutas arst kul
me. — Milleks see?

— Ei, teie, palun, ärge ütelge ära,
— jätkas Sasha pakki lahti harutades.
— Te solwate nii mind kui ka minu
emakest... See on wäga kena, manast
pronksist... Pärisime sette kadunud
isalt ja hoidsime kalli mälestusena
alal... Mu isa äritses wana pronksi
ga ... Nüüd ema ja mina elatame en
did samast.

Sasha päästis eseme paberist ja pani
selle siis pidulikult lauale. See oli
pronks-küünlajalg, kunstiliselt wälja-
töötatud. Kujutas ta gruppi: alusel sei
sis kaks alasti naisekuju. Kujud naera
tasid edwistades ja üldiselt näis, et kui
nende ülesandeks poleks hoida küünla
jalga, siis nad hüppaksid aluselt ja pa
neksid toime jumal-teab millise sega
duse.

Vaadates kingitust, arst pikkamisi
sügas körmatagust ja nuuskas nina. i

— 3a, küünlajalg on tõesti kaunis,
— pomises ta, — aga kuidas wäljen-
dada, natuke ebakõlblas... See pole
enam dekoltee, maid kurat-teab mis...

— See tähendab, mispärast siis?
— Isegi madu-kiusaja poleks Võinud

midagi halmemat wälja mõtelda.
Sest pannes lauale sellise kuju, rüwe-
lad kogu korteri.

— Kuidas teie, härra doktor, kum
maliselt waatate kunstile? — ütles
Sasha solwunult. — See on ju kuns
titeos, waadake! Nii palju ilu ja
täiuslikkust, et see täidab hinge pühalii
ku tundmusega! Nähes sellist ilu, unus-j
tad kõik maise...

Teie waadake kuipalju liikuwust, eks
pressiooni. j

— Kõike seda mõistan ma wägä
hästi, mu armas. — sõnas arst. —
Kuid ma olen perekonnainimene, mul
jooksewad siin lapsed ringi, käiwad
daamid.

— Muidugi, kui waadata massi sei
sukohalt. — nõustus Sasha: — siis
muidugi see kõrge kunstimäärtusega
ese paistab teises walguses... Kuid,
härra doktor^ seiske massist kõrgemal^
seda enam, et oma äraütlemisega teie
kurwastate sügawasti nii mind kui ka
emakest. Glerst ema ainus poeg... teie
päästsite mu elu... Meie pakume tei
le endi kõige kallimat wara... ja ma
kahetsen maid, et puudub teine, selle
küünlajala paariline.

— Tänan, kullake, tänan wäga...
terwitage emakest, kuid, jumala eest, ot
sustage ise, mul jooksewad siin lapsed,
mind külastawad daamid ... Ent, mui
de, las' jääb?! Teile ei tee m selgeks...

— 3a polegi waja midagi selgeks
teha, — rõõmustas Sasha. ,. — See
küünlajalg pange siia, selle waafi juu
re. Kahju, et puudub teine. samasugu
ne? Noh jumalaga, härra doktor?

Pärast Sasha lahkumist arst waatas
kaua küünlajalaga, sügas pead ja mõt
les.

„Ese ion suurepärane, ei maksa wai°
eldagi, - arutas ta endamisi: — ja ära
wisata dn fa kahju... Lauale jätta aga
wõimatu!... Hm... «Ülesanne! Kel
lele see! kinkida wõi annetada?"

Pärast pikki targutusi meenus talle
hea tutfaw, adwokaat Ähhow, kellele ta
mõlgne^r ühe kohtuasja eest.

..Tort, — otsustas arst endamisi. —
Temal kui sõbral on piinlik mult raha
wastu wõtta, sellepärast kingin talle
selle küünlajala. Viin selle kuradikiu-
satuse temale! Pealegi on ta poissmees
ja kergemeelne..."
[■ 3a et mitte asjata wenitada, ta riie
tus, wpttis küünlajala ning sõitis
Ahhowi juure.

— Termist sõber? — ütles ta, leides
adwokaadi kodunt. — Tulen sinu juure
sind tänama sinu waewa eest... Raha
sa ei taha, wõta siis fee asjakene...
maata, ; mu wellekene. Ese on — tore.

Nähes küünlajalga, adwokaat sattus
Vaimustusse.
" — Vaat' sulle! — naeris ta. —
Ah, kurat wõtaks küll, niilliseid asju
küll wälja mõeldakse! Tore! Vaimus-
taw? Kust sa selle said?

Väljendanud oma waimustust, ad
wokaat! waatas äkki ehmunult ukse
poole ja ütles:

— Vennas, sa siiski korista oma
kink. Ma ei wõta seda...

— Miks?? — ehmus arst.
— Aga sellepärast... Mul käib siin

ema, kliente... ja teenijagi ees on
piinlik.!

— Hi, ei... Sa ära julge wastu
tõrjuda! — ehmus arst. - ^See oleks
sigadus sinu poolt? , Ese on. kunstt-
wäärtuslik... niipalju liikuwust...
ekspressiooni .... Jah, ma ei taha
kõneldagi! 'Sa folwad mind?

— Kui oleks kaetud weel...
Kuid arst wehkis.weel rohkem kä

tega, jooksis Tlhhowi korterist wälja ja,
enesega rahul, et oskas kingi käest ära
toimetada, sõitis koju,.. 1

Pärast tema äraminekut odwokaat
waatles küünlajalga ja, nagu arstki,

murdis kaua pead: mis kingitusega
teha?

„Ese on suurepärane, — arutles ta,
— ära wisata on kahju ja laual pidada
ebawiisakas. Kõige parem — kinkida
kellelegi. Vaat' mis, annetan selle
küünlajala täna õhtul koomik Šašli-
aile. Too wiguriwänt armastab sel
liseid asju, ja pealegi on tal täna tulu
õhtu."

Eeldud — tehtud. Hoolikalt pakitud
küünlajalg antt õhtul üle koomik
äaskinile. Kogu õhtu mehed ründasid
koomiku garderoobi, tulles imetlema
kingitust; kogu aeg kostts sealt tugew
häältesumin ja naer. Kui keegi näit
lejannadest tuli ukse juure ja küsis:
„Kas tohib sisse tulla?", siis kostts
kohe koomiku kärisew hääl:

— Ei, ei, palun! Ma pole riides!
Pärast etendust koomik kehitas õlgm

laiutas käsi ja ütles:
— Noh, kuhu ma selle peletise pa-

M?Man ma ju omaette? Mu juures
kaTwad näitlejannad? See pole päewa-
pilt, laekasse seda ei peida!

— Aga, härra, müüge maha, - soo-
witas juuksur, kes tal parukat peast
wõMs. — Siin alewis elab wana-
moor, kes ostab wana pronksi...
Sõitke sinna ja küsige Smi^nomat...
Teda tunneb igaüks.

Koomik kuulas sõna... Päewa kahe
pärast arst KoZelkow istus oma kabine
tis ja mõtles sapihaigustest. Korraga
awanes uks ja kabinetti lendas SaZa
Smirnow. Poiss naeratas, ta näos
säras õnn. Käes hoidis ta midagi aja
lehte mässitult...
. —.Härra arst! — alga ta hingelda
des. — Kujutlege minu rõõmu! Teie
õnneks, meil läks korda teie küünlajala
jpure leida paarilise?... Ema on nü
õnnelik... DleN ema ainus poeg...
teie päästsite mu elu.

3a Saöa, wärisedes tänutundest,
pani arsti ette küünlajala. Arst awas
suu, tahtts midagi ütelda, kuid ei ütel
nud midagi: ta oli kaotanud kõne-
wõime.
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ap usuna
Tallinna Majaomanikkude Seltsi

poolt Majaomanike kojale saadetud
Narma mnt. majaomanike ühispalwe,
milles teatamast! nõuti jundwöõran-
Samije pikendamist ja wäljaehitsmi-
jeks «ajaliste eelduste loomist, oli
arutusel Majaomanike koja juhatuses.
Peale pikemaid kaalutlusi koostati
omalt poolt mastsm margMri, mis,
peale majanduskomisjoni läbiwaata-
milt. lähemail päewU esitatakse hra
Mgihoidjale.

Allpool iswaldame üldjoontes mär-
gukirja.

Kuuldawasti on Majaomanikkude
koda Narma maantee ümberkujunda
mise küsimuses asunud järgmistele
seisukohtadele:

„Läinud aastal kehtimapandud Tal
linna Ehituskruntide Fondi seaduse
(AT. 89—1936. a.j kohaselt on nüüd
alustatud eeltöödega Narma maanteel
asuwate kinniswarade wõõrandami-
jeks.

Et tasumaksmine tähendatud rajoo
nis mõõrandatawate kinniswarade eest
sünnib seaduse kohaselt 5Va-pro1sendi-
liste wõlakirjadega, siis on asjaomased
kinniswaraomanikud nüüd seaduse te
gelikul rakendamisel tõsiselt häiritud,
kuna nad oma waranduste loomuta-
misel peawad ilmselt kandma wõrdle-
misi suuri kahjusid. Need oletatawad
kahjud on kõigepealt tingitud sellest, et
senini ei ole loodud eeldusi pantlehtede
realiseerimiseks nominaalhinnaga ega
ole selleks ka lootust, arwestades meie
praegust krediidi- ja wäärtpaberite-
turu seisukorda.

Eeltoodud kaalutlusi aluseks mõttes,
lubab Majaomanikkude koja juhatus
Teile, härra Riigihoidja, Tallinna
Ehituskruntide Fondi seaduse teosta
mise karmuse wältimiseks järgmist ette
tuua:

Asjaomaste kinniswaraomanikega
läbi rääkides on selgunud, et waldawal

enamusel neist puuduwad wajalik
kapitalid nõuetekohaste, 4—5-kordsete,
kimimajade püstttamifeks. Ka pole loe
tust sarnasel määral hankida ehituste
püstitamiseks sobiwat krediiti, kuna!
pikaajalise krediidi saamise wõimalusoh
on äärmiselt piiratud ja protsendimä^
rad kursiwahe tõttu on kõrged. See
tõttu kuuluks suurem osa tähendatud
rajoonis asumaid ja mittenõuetekoha
seid hooneis wõõrandamisele, mis
nende omanikele tundub teenimatu ka
ristusena, kus pealegi neile nende wä

KUI)LKAU?l.US ASUB M
ii iili?

elukorterite ühekorraga lammutamist,
mis suurendaks meelgi praegust korke-
ripuuoust ja uute hoonete massilise
püstitamise tõttu põhjustaks ehitus-
hindade ülemäärast kallinemist.
-Ka Iwõimaldaks sarnane järk-järgu-

line tänama wäljaehitamine wõtta
kaalumisele tasumaksmist sularahas,
tarwilike ressursside kogunemisel.

Arwesse mõttes meie kapitalituru
piiratust, oleks hädatarwilik, et neile
Narma maantee majaomanikele, kel
puudub wastam kapital nõuetawate

'i

VAIKE TELEFON 444-01

randuste eest ei tasuta sularahas. ' I
Ka tuleks siinkohal awäldada tõsist

kahtlust, kuiwõrd meil üldse leidus
sarnast erakapitali, mis oleks wõimeli-
ne Narma maanteed ja selle ümbruse
rajoone täis ehitama uute suurmaja-
dega. Narma maantee.iseendast ei ole
mingi ideaalne elamisuajoon, häirima
liiklemismüra ja läheüalasuwate töös
tuste tõttu, samuti ka mitte ärirajoon,
arwesse mõttes tema kaugust kesklinn
nast ja äritsentrumeist. Need asjaolud
ja suurelt osalt ka kapitalipuudus im
peamiselt põhjustavudki, feyist loidust
Narma maantee wäljaehitamisel.

Aeaalolukordi atwestades leiab
Majaomanike koda, et Tallinna Ehitus
kruntide Fondi seaduse elluwümine
Narma maantee osas peaks teosturüä
järk-järgult, et waltida suure armu

majade püstttamiseks, wõimalbstaks
pikaajalist krediiti olemasolewate ra
haasutuste wõi selleks loodama eri
fondi kaudu. "

Viimane moodus Tallinna Ehitus
kruntide Fondi seaduse rakendamisel
wähendaks tunduwalt asjaomastes
kinniswaraomanikes tekkinud meeleki
bedust ega sunniks neid sel määral ta
luma seaduse karmust."

Kods Narma mnt. wäljaehitamise
. eelduste kindlakstegemisega on nüüd,
kuulduste kohaselt, päewakorda mõstud
ka Narma mnt. lähema ümbruse wäl-
jaehitamise küsimus. Nimelt kuuluwad
Väljaehitamisele suuremate kiwihoo-
netega ka Aeimanni, Kompassi, Ma°
neesi ja Aaua tänawad.

Knyupiimawärw
Kohupiimamärw on siseruumide

wärmimiseks kohasem, sest ta tuleb
odam, prakttline ja ilus. Kohupiima-
märmiga mõib wärwida puud, kimi,
krohwi, pappi — seega wõimalik wär-
mida kõiki siseruume. Kohupiimawär-
wid on wördlemisi Veekindlad.

Kohupiima malmistamiue.
Wöetakse kooritud piim ehk lõss (ttn-

gimaia kooritud piim)/ mida hapenda-
takse. Hapendatud piim kuumutatakse
emaileeritud pajas 15 minutit, kus
juures piima soojus ei tohi tõusta üle

C. Kuumutamisel hapupiim tõm
bub kokku. Pärast kuumutamist kalla
takse kohupiim sõela peale, pestakse
hästi läbi lubjarikka Meega. (Wee
sees ennem leotatud lupja). Pärast
pesemist pannakse kohupiim linasest
riidest kotti, pressitakse mesi wälja ja
märwi Valmistamiseks majalik kohu
piim on malmis.

Kohupiimawärmi malmistamiue.
1 ljitr. kohupiima segatakse Va l mee

ga pudruks ja lisatakse juure Va l kus
tutatud lubjapulbrit ja 29 gr booraksit.
Segu hõõrutakse 20 minutit, kuni ko
hupiim lahustub ja muutub kliistriks.
Siis lisame juure 2Va l mett. Mustrile
segatakse juure soowitamas toonis
wärwimulda, mis enne mees wedelaks
tehtud. Kohupiimawärmi paksus peab
sarnanema medela õliwärwiga. Puu-
pinna wärwimisel lisatakse wärwile
meele lOVo mahust linaõli juure, mis
annab wärwile tarwilikku elastsust.
Visa- ja tõrwased kohad tõmmatakse
enne wärwimist üle laki wõi paksu

polituuriga. Kohupiimawärwiga w^iö
wärwida warem ükskõik mis wärwijga
wärwitud pinda, ent pind peab ält
hästt puhtaks kraabitud ja pestud ole
ma. Wana lubja- ja liiMwärwi )asb
hõlpsasti ärä pesta maarjää lahuga.
(750 gr maarjaäd sulatatud 10 l meed).
Wärwimist teostatakse sarm- wõi mõ
ne muu suurema pintsliga ja kauijis
märjalt ja kiirelt, sest kohupiimawätw
kuimab ruttu. Wäga hästt saab wär
wida ka pritsi abil, kuid siis tukeb
wärw wedelam leha ja enne läbiW-40 sõela ajada. j

Ahe liitri kohupiimast tehtud wär-
wiga saab katta 10—20 rtm pinda.
Kui tahame warwida määrimiskind-
lalt kõhupiimawärmiga uksi, aknard,
seinu jne., siis tulewad esemed wärmi^
da kohupiimawärwiga kolm kuni neli
korda, et aluspind ei nähtuks enam lu
gugi läbi, ja siis üks kord wärwida sile
õliwärwiga. Nii on meil wõimqlik
esemeid ühe päewa jooksul malmis
wärwida, sest kohupiimamärw kuimab
ühe tunni jooksul. Sääraselt wärwi
tud pinnad ei erine kuigi palju õliwar-
wist, wastupidawus on pea samaste,
ent hinnalt läheb maksma ainult JVs
õliwärwi hinda.

Kui tahame ülejäänud kohupiima-
wärwi hoida järgmiseks päewaks, li
same iga liitri jaoks sekka 19 gr bostr-.
hapet konserrpeerimiseks. j

Liimiwärwid j
Liimiwärwiga wärwilsksL sise- : }p

niisuguseid ruume, kus ei ole weeaüru
ega niiskust ja kus pole waja semu
pesta, sest ljimiwärw pole pestaw.

Wärrsiida mõib krohwi, pappi ja puud.
kuid puu peal ta pole wäga püsiw, sest
puu temperatuuri (niiskuse) muutusel
paisub ja tõmbub kokku ja liimiwärw,
mis wähe elastne, praguneb ja langeb
maha.

Pinna ettemalmistamine.
Kõigepealt pestakse wärwimisele tu-

lewaö pinnad meega puhtaks ja pa
randatakse krohwis leiduwaü augud
kipsiga. Kui wana liimiwärw on weel
hästt püsiw, siis seebitatakse ta enne
wärnsimist järgmiselt walmistatud see-
biweega:

Wöetakse 2 kg wärsket kustutamata
lupja, pannakse 19 l ämbri sisse ja ma-
latakse lubjale wähehaawal 4 liitrit
mett peale. Kui lubi hakkab lagunema,
siis lisatakse juure 399 gr rohelist, seepi
ja segu segatakse hästt segi. Segule li
satakse weel juure 5 l mett ja liigu
tatakse segi ning seebiwesi krunttmiseks
on malmis.

Kui kustutamata lupja! pole käepä
rast, siis mõib seebiwett walmistada
ainult meest ja rohelisest seebist, mõttes
19 l mee peale 599 gr rohelist seepi.

Üht wärwitaw pind warem palju
kordi liimiwärwiga wärwitud ja sel
les on märgata pragusid ning pude-
nemist, siis niisutatakse pind meega ja
kraabitakse wana wärw maha; pind
seebitatakse seejärele wõi krunditakse
liimijveega. Selleks wöetakse 19 l mee
peal^ 1,2 kg nahaliimi.

Plekkide kaotamine.
Plekilised kohad, mis uues liimiwär-

wis läbi lööwad, kaetakse ennem lub-
japiitnaga. Kui see ei aita, tõmmatakse
üle polituuriga. Ei mõju ka polituur,
katame kohad lihwõlilakiga, mis sega
tud pooleks tärpentiniga. See on kin
del wahend. Plekikohad peawad aga
olema katmise ajal kuiwad.

LUmiwärrvi walmistämine. l
Tawalisest nahaliimist (maalriliim)

Valmistame meega keetmise teel we-
dela körditaolise liimiwee. Nõusse ^pa°
neme kriidipulbrit, lisame mett juure,
segame kuni saab körditaoline segu.
Nüüd lisame liimiwett (sooja) juure jä
proowime wärwi papitükil tule . köhal
kuiwatades. kuni see enam ei tolma.
Luga palju liimi pole hea — wärw

wöödlline ja praguneb. Laewär-
mil wõib liimi ollawätzem. sest seal
pole tolmamine (puudutamise mõttes)
nit tähtis. Seinal aga ei tohi see käega
puudutades kätt määrida. Liimi roh
kus umbes on: 399 gr kriidi kohta 21
gr liimi (tahwlis).

Walgele liimiwärwile lisame 19 l
wärwile hulka umbes 59 gr ultrama-
riini, tahame saada teisi toone, lisame
juure wastawat wärwimulda. Tume
date toonide eest tuleb aga hoiduda, sest
heledamad tulewad MhtaMalt wälja.

Liimiwärwile on soowitaw sitkuse
mõttes weel juure lisada pisut rukki
püüli kliistrit (19 l meele 1 lj. Liimi
wärw kantakse pinnale suure jõhw-
wõi mererohupintsliga. Suuremate
tööde juures kasutatakse aga selleks
wastawat pritsi. Ka harilik aiaprlis
aitab, kui talle lubjapihustaja otsa pa
neme.

Pind kaetakse liimiwärwiga üle
1—2 korda. Ahe ruutmeetri katteks
läheb wedelat wärwi umbes Vs l.

Liimimärmi materjali ligikaudne
arwestus.

1) Puhastatud krohwivinna seebi
tamiseks 1 rtm jaoks seepi 19 gr.

2) Krunttmiseks liimiweega liimi
39 gr. 

. 3) Aks koid wärwides: Kriitt —
399 gr, nahaliimi — 21 gr, wsrrbi--
mulda tooni andmiseks — 13—25 gr.

4) Kaks korda wärwides: Kriitt —
480 gr. nahaliimi — 3S gr, wärwi —

25—50 gr. . 'T

Teater > ^
„Daam kameeliatega"
Draamateatris

Draamateater awas oma hooaja
huwitawa katsega, Dumas' laialdaselt
tuntud, palju mängitud, kuid wanane-
mata salongnäidendiga „Daam kamee
liatega", mida ka meil on warem
mängitud. See teos erineb põhiliselt
Draamateatri senisest repertuaarist ja
ta eeldab teisemat mängulaadi, kui see
on walitsenud Draamateatris. Teos
enne-kõike on ^staaridele": naispeaosa
line on kõik, teised kujud on
waid marjud, nukud, kelle keskel ja
kelledest üle hargneb haaraw sündmus-
ttk ja peaosalise traagika. Peaosa,
Margueritesi, mängis Li L asn er,
kellest seega oleneb teose menu ja läbi-
lööwus. Kuid siin, aga ühüsfl ka
teiste osaliste puhul, pidime weenduma,
et Draamateatri ansamblile boheomit-
scw salongilikkus ei õnnestunud küllal
daselt. Li Lasner jäi enam wäheke
wallatuks kodanikü-leseks kui hapraks,
mampiliseks, läbipõlenud salongidaa-
rniks, kelles aga ühel hetkel ärkab suur
armastus, millele ta toob ohwriks kõrk
ja kogu oma senise ^hingeta" elu tasub
surmaga. Li Lasneri kuju ühtlast ei
olnud Wlaldaselt läbi töötatud, ta ei
tabanud alul kohe ekspansiiwse, eM
tsentrilise „diiwa" tooni, ta eksles
psühholoogilistes alatoonides, kasuta
mata neid täie teadlikkuse ja ettenäge
likkusega.

Alles siis, kui ta sisimas^oli ärga
nud tõeline armastus, mil seetõttu ta
muutub lüüriliseks intiimkujuks. sealt
peale ta mäng muutub kaasahaara-
waks. Nagu tähendatud, kõrwalkuju-
del siin pole suurt kaalu, neid tõlgit
sesid S u n n e, A l e w, Suurorg,
Vpsola ja Tihkan rahuldäwalt.

Meil on mänginud sama osa Aiiä
Wene teatriga kuulsus Wedmnskaja,
..Estonias" E. Willmer, nüüd andis
uue Klgitsuje L. Lasner. Selle kuju
wõib-olla kõige õnnelikum tõlgitsus on
olnud aga Lulu Kitzberg-Pspmehli
oma.

Kõneldawat Draamateatri lawas-
tust ei saa pidada täiesti õnnestu
nuks, kuid ei ole kahtlust, et see pub
likus suurtki tähelepanu leiab; näi
dend on seks haruldaselt hästt kirjuta

tud. S. P.
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RatnmisfotfiaUftUU ftongrefs aioatt
HItlerit tõstetakse rahwaSte°säatas!^«hiks?

Wnmzwaraae oksjoma wävenmuü
LM. Nürnberg, 7. septembril.

sDNB.j Hitleri asetäitja minister Hess
amas täna hommikul Luitpoldhallis
rahwussotsialistliku erakonna kongres
si kõnega, milles ta, pärast Saksa soo-
muslaewa „Deutsrhlandi" pommitami
sel surmasaanute mälestamist, terwitas
kõiki kongressist osawõtjaid. Siis ta tä
hendas, muuseas, et tänawune kongress
kannab hitleri soowil nime „tööle pü
hendatud erakonnapäew", sest need
päewad on muutunud kogu Saksa rah-
wa kokkutuleku-päewadeks, kus rahwa
esindajad annawad aru oma töö üle.
Pöördudes lõpuks Hitleri poole, Hess
ütles: „Meie usume, et rahwaste saa
tuse juht annab teile ka edaspidi jõudu
jatkata oma õnnistusrikast tööd Saksa
maa muutmisel tugemaks rahupaigaks.
Meie terwitame Teid kui Saksa rahwa
esimest töölist."

' Tööpüha nõudis 507 ohwrit.
ETA. New Pork, 7. septembril. CBilc1

pühitseti kogu Ühendriikides n. n. töö
päewa. Nagu selgunud, on eilse päewa
jooksul autoõnnetustes ja muul wiisil
surma saanud 507 isikut.

Jaapan wallutas Praia saared.
ETA. London, 7. septembril. Ühen

duses Prata saarte wallutamisega jaa
panlaste poolt «Daily Telegraph" kir
jutab, et Jaapan kawatseb sellel saarte-
rühmal luua toetuspunkti laewaühen-
öuse katkestamiseks Singapuri ja tzon-
kongi wahel. Jaapani sõjalaewade te-

gewus Honkongi ümbruse wete^ te-
kitawat muret Britt laewasõidules sest
Kantoru ^ ja Lõuna-Hiina sadamate blo
keerimine hatwab Hongkongi karben-
dust. Ka jaapanlaste ewakueerinine
Hongkongist olewat tähendusrikas. 1300
jaapanlasest olewat jäänud sinn< in
nult 500.

Windsori hertsogipaar sõidab Linti asse.

ETA. Lissabon, 7. septembril. sINB)
Siinseist hästiinformeeritud ringkon
nist kuuldub, et Windsori hertsog ja
hertsoginna kawatsewad meeta osa. tal-
wekuudest Cintras. Lehtede arniaies^
hertsog wõtsb korteri Monserrate par
gis, mis teatawasti on Inglise zerja-

omandus. . lj
Kuristtk neelas alpinisti.

ETA. Warssawi, 7. septembril. Ing
lanna Ruth Halle, tuntud alpinist, kes
oli teostamas mäeronimisi Zakopane
piirkonnas Morskie ja Mo järwe lä
hedal, kukkus 80 meetril kõrguselt alla
kuristikku. Armetu suri wigastustes^e.

Inglased saa-awaö laewu Wahemerre.
: ETA. Gibraltar, 7. septembril. sRchl-

ters. Täna warahommikul kaabusid siiä
Briti miiniristtejad „§ury", „§ores-
ter", ,Firedrake" ja .Fortune", et P-
wendade Briti merejõudusid Vahemere
läänepoolses osas. Eelnimetatuga korkrt
on siin nüüd 15 Briti sõjalaewa. i

Kui paari wiimase kuu „Rngi Tea
taja" numbreid lehitseda, siis nähtub,
et Tallinna kohtupristawid on wälja
kuulutanud terme rea kinniswarade
oksjoneid. Tegelikult pole seda aga
sündinud, sest kinniswaraomanikud on
oMa wõlawahekorrad joonde ajanud
enne oksjonipäewa, ja oksjonid on ära
muudetud.

Nüüd, üle hulga aja, kohtupristaw
Tiik teostas ühe sunnimüügi. Nimelt

oli mihne kohaliku panga ja Ä. Wes-
kuse nõudmiste rahuldamiseks oksjonil
Johan M m b l i a kinniswara, milline
asetseb Girgensoni 1. nr. b, kinnistu nr.
1742 all, ja koosneb 350,73 ruutsülla
suurusest päriskrundist ühes päraldis
tega^ Kinniswara oli müügiks hinna
tud 50.000 kroonile. Enampakkumisest
wõttts osF neli isikul. Kinniswara
omandas Linnapanga wolinikunaadw.
Kukk 49.000 krooni eest.

Majaomanike koja juhatuse
koosolek peetakse neljap^ewal, 9. skp.
kell 1 päewal koja ruumes.

Läti wõiti»
Balti turniiri

Eestt-Läti maawõistlüs jalgpallis,
mis > peeti Balti turniiri lõppmänguna
eile Kaunases, lõppes Läti wõiduga
Lesti üle 2:0. Eelmine mäng Eestt-
Läti wahel lõppes teatawasti tagajär
jega 1:1^ Aille peale peeti teine mäng
eile. Milles teenitult tuli wõitjaks Lä
ti. Meie meeskonna kaotuse põhjustas
wäsimus. Läti omandas seega suure
Balti karika ja lisaauhinnana ühe leedu
ajalehe poolt wäljapandud auhinna. .

kaswatajate kool, kuhu wõetakse wastu
keskkooli eelharidusega õpilasi. Hppe-
kawa on üheaastane, millele järgneb
pool aastat praktikat. Kool walmistab
etle naist õppinud lastehoidja- ja- -kas-
wataja kutsele.

Raadio

AwOmisek lastehoidjate ktzol
Lesti Naisliidu poolt ülalpeetawa

kodumajandus-instituudi juures awa-
takso käesolewal sügisel lastehoidjate-

Neljapäeval, 9. septembril. 7.00 ära
tus mäng'. 7.05 võimlemine. 7.20 päeva
uudiseid. 7.25 hommikkontsert heiiplaa-
tidelt. 8.10 hommikpalvus Jaani kirikust.
850 TaJinna ja Tartu turu ülevaade.
18.50 heliplaate ja reklaami. 19.00 W. A.
Mozarti ooperimuusakat (heliplaadid). 19.30
«Rahuline tööaeg". Elias Saarinen: 1-jär
guline kuuldemäng. 20.15 viiulisoolosid.
Esitab Georg Papmehl-Veh, 20.45 sisepo
liitiline ringvaade. 21.00 päevauudiseid.
21.30 ajanäitaja-õiend. ja ilmateade. 21.35
muusikaline vaheaeg heliplaatidelt. 21.45
pool tundi perenaistele. Kodumajanduse -

õpetaja Aliide Kenn: Puhtus ja kord igasse
kodusse. 22.15 riigi ringhäälingu orkestri
kontsert. 22,55 päevauudiseid. 
WAjasndjs: Tallinna Majaomanikkude

Selts.
Wastutaw toimetaja: Ä. Nirk.

Värv i ci,
v ä r n 1 r 8 ,
tapeedid

ja igasugused

maalritarbed
T.-U.

MAJA
E»tonla p. 2S

Uusi tapeedl-mustreid
Belglast kohale jõudnud.

Pottseppmeister

Kuivi lae & voodri laudu
prusse, planke j
ümmargusi latte, aiaposte jhe, suures- valikus

Soovitab j ;
Elmar Torw’i |

laualad.u, Laulupeo 26. Telef. 304-10.

30 Müürivahe 301
saun

remont lõppenud*
Avatud!

daamidele neljap. 1. kl.
reede lil. *
l6up. lil „

meestele reede ja laup: L kl.
teede III. „laup. i Iil. „

Tunnisaunad neljapäev, reede ja laupäev.
Soojad ja külmad vannijel.

MAJAOMANIKUD!

I Lastes meie poolt ära vedada pühk
med, võite kaotada oma hoovilt hai
seva pühkmekasti ja sellega ühes ka
rotid ja kärbsed

Kihitised pühkme-anu-
mad. 1—6 korda nä
dalas tühjendamine.
Alates kr. 1.50 kuus

Tallinna pütikmeveo ettevõte

„Sanitas"
Pirnu mnt. 6. Tel. 449-17

'mmm ' ' MU np
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soovitab
Karl Simon i

saeveski ja ehitusmaterjalide ladu

hööveldatud ja höö-
veldamata, prusse, sei-
napalke, liiste, mitme
suguseid latte, trepi
käsipuid ja muud

r m
Narva mnt. 63, telef. 300-42.
teeb kõiki oma alasse

puutuvaid töid.

T ööotsimis ed
V. a. tööandjad!
Aus, töökas 35-a. naisterahvas

soovib

Noor intelhg. lasteta abielupaar
vajab 2-toa ja köögiga

korterit.
Teatada Toom-Kuninga 19—5.

H. S.

2- või 3-toalist

korterit
köögiga ja esikuga (mitte läbi-
käid. toad) vajab kohe või lähem,
ajal väike lasteta perekond (linna-
ja riigiametn.). Soovitav Toompea
ümbruses. Teat. slt. „Nr. 60".

kohta,
kas vabrikusse või tööstusse. Kir
jad palun slt. „31/I906".

Korralik perek. vajab 2—3-toal.
korterit,

võib ka 2 ühetoalist olla. Teat.
ühes hinnaga slt. „Kuni 15. sept."

Lasteta noor abielupaar vajab
1- ehk 2-toalist

korterit.
Nüüd ehk lähemal ajal. „Nr. 59".

3. jaoskond.
Maakri 22, küsida kojamehelt.

Tuba kolme aknaga, keldrikorral,
elekter, vesi ja kloset kojas, üür
15 krooni, vanemale abielupaa

rile.

4. jaoskond.
Pärnu 3Õ, küsida mütsiärist.

2 tuba pliidiga pööningukorral,
elekter, vesi korteris, kloset kojas,
üür 17 krooni. Näha ainult kella
10—12 e. 1., lasteta abielupaarile.

Raudtee 13. Suurus 15 ruuts.
3 tuba köögi ja esikuga, elekter.

vesi ja kloset korteris' vann ja
kerisega saigi, üür 3,p0 krooni
ruutsüld, päikeseküllane. Küsida
majahoidjalt kõrt 13. Korteris
raadio maaühendus.

5. jaoskond.
Keemia lI-i-5. Tuba vaheseina

ga I korral, ’ elekter, i/esi puur
kaevus; kloset hoovis.

Küsida Oskari 34—11. Puhas
korter töötoaga käesoleva kuu vii
masel poolel üürile anda.

Paldiski 14-a, muusikaärist.
Suurus 34 ruuts. 5 tuba köögi ja
esikuga, elekter, vesi, kloset ja
vann korteriSo üür 8Q krooni.
Näha kella IF- I ja 3—5. Vaba
neb 1. oktoobril.

Videviku 20—4. TuH köögi ja
esikuga 1 korral, elektef, vesi ja
kloset korteris, üür 25 krooni.

(j>. jaoskond.
Olevimägi 6—1. 3 tüba köögi

ja esikuga, elekter, vesi' ja kloset
korteris, vannituba.

Üksikud toad
Koidu 11—5. Kaasüüriliseks

võib tulla ametiskäija naisterahvas
ehk kooliõpilane. Näha peale kella

5 p. 1. |
Küsida Trepi. 2, pesukojast

Kaasiiüriliseks võib tulija naister.
Niine 8-b—1. Tuba ära anda

3 üliõp. pansioniga ja vanni tar-
vit. Hind a 35 krooni. ;

Pärnu m. 9—10. Keskkoolis käi
ja tütarlaps võib tulla kaasüürili-
seks. Küsida majahoidjalt kella
4-7 õhtul.

Toom-Kuninga 17—27, hoovi-
peal majas 3 s. Kaasüüriliseks
võib tulla kindlas teeistuses va
nem meesterahvas üksiku naiste
rahva juure. Tujla 4—9 õhtul.

Toom-Rüütii 3—2. Ilus, suur,
päikesep. tuba välja üürida I—2
inimesele (meester.).

Vereenni 6—10. Kaasüüriliseks
võib tulla korralik, kindlas tee
nistuses meesterahvas. Tulla peale
kella 5.

Vene 1—20 Suur tuba, mööb
liga ehk ilma, erasissek., üürile
anda, telef. 470-92.

Vebe 27—1. Suurem, eraldi
sissek., möh. tuba ära anda kind
las ametis käijale isikule. Näha
kella 4—7 o. 1.

Vesivärava 30—4. Möbl. tuba
ära anda odavasti.

Viimsi 50—83. Tuba ära anda,
erasissekäik, aknad tänava poole.
Näha peale kella 5.

Vismari 12—1. Välja üürida pu
has möbl. tuba kindlas ametis
preilile. Näha kella poole 2 kuni
poole 4-ni ja 6—8 p. 1., pühap.
kella 9-2 p. 1.

Vismari $6—4. Kaasüüriliseks
võib tulla korralik meesterahvas.
Tulla peale!kella 4 p.

V. Karja I—6, sissekäik hoovilt
baari juuredt. Ametiskäijale väike
tuba ja kaaLüürilisele koht, kesk
küttega, köögi tarvitamine või
malik.

TäJutak
ja parandan

soodsa hinnaga

Töö eest vastutus

SAALI 8—20

Daamide riietussalong
«LEMM E»
tellimiste vastuvõtt sü
gishooajaks. Kleidid,
mantlid, kostüümid ja
kooliõpilaste rõivastus.
Suur valik moelehti.

Kinga 6-8. Telef. 479-56,

V. Patarei 13—4. Kaasüüriliseks
võib tulla 2 korralikku meester.
Näha igap. kella 2—7.

Õpetajate 3—3. I wõi 2 mööb
lita tuba ära anda, koos ehk eral
di, korral, puhtas majas, soovik,
ühes köögi ja vanni kasut., kind
las teenist. vaiksetele isikutele.

..Külvaja" trükk, Tallinn, Rataskaevu 6. tel. 450-67


